揖斐広域斎場 斎場棟 式場【蓮の間】空調設備

改修工事に伴う式場使用不可のご協力について（お願い）

 空調設備の老朽化により施設の長寿命化を図るため、斎場棟式場空調設備の大規模

改修工事を行います。

 このことに伴い、下記の日程で『式場（蓮の間・菊の間）』の使用ができません。

 大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

○工 事 名  揖斐広域斎場 斎場棟式場系統（蓮の間）空調設備改修工事

〇使用不可施設 斎場棟 式場（蓮の間・菊の間）・遺族控室・宗教関係者控室

○使用不可期間 令和３年１０月１１日（月）～１０月１６日（土）

 ※１０月１７日（日）のお通夜からは使用可能です。

※工事期間は、天候及び進捗状況により前後することがあります。予めご了承ください。

〇問い合わせ先

                         揖斐広域斎場

     電話番号 ０５８５－３６－１３２１

             ＦＡＸ番号 ０５８５－３４－４０３４

揖斐広域連合（総務課）

  電話番号 ０５８５－２３－０１８８

             ＦＡＸ番号 ０５８５－２１－０１２６